
Pag. 1 / 8

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA

REG. DET. DIR. N. 2302 / 2024

PROT CORR N/2024/9/1/5-340/1-2024/10791

OGGETTO:  Fornitura  e  posa  in  opera  di  tensostruttura  a  servizio  dell'area  di 
parcheggio  del  presidio  118 a  Opicina –  Incarico  alla  società  FLASH S.r.l.  per  la 
fornitura e posa in opera di due stand Qzebo    per Euro 16.500,00 + Euro 3.630,00 
IVA 22% per complessivi Euro 20.130,00.

CIG: B2FB244C81 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO

Premesso che 

-  l'Azienda  Sanitaria  Universitaria  Integrata  di  Trieste,  con  nota  prot.  n. 
4144/T.gen.III. 4. c. dd. 05.09.2016 ha manifestato l'interesse di collocare uno dei 
propri presidi presso la palazzina ubicata in via di Prosecco n. 10 in località Opicina, 
per poter garantire una più ampia dislocazione dei mezzi di soccorso sull'altipiano e 
la copertura ottimale del predetto territorio extraurbano, con particolare beneficio 
per tutta la popolazione ivi residente;

- con nota prot.166/17 GEN II 5B, dd.27.03.2017, l'Azienda Sanitaria Universitaria 
Integrata di Trieste si è dichiarata disposta ad assumere in comodato d'uso, alle 
stesse condizioni della concessione della sede di Santa Croce (a quel tempo sede 
della Protezione Civile e parcheggio dei mezzi del 118), i locali siti presso l'immobile 
di via di Prosecco n. 10 e l'area di parcheggio antistante, e di sostenere tutte le 
spese per le utenze e oneri connessi, comprensivi della manutenzione ordinaria e 
straordinaria;

-  con  deliberazione  giuntale  n.  292/2017  di  data  29.06.2017  è  stata  disposto 
concedere in comodato d'uso all'Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste, 
i locali di circa mq 40, e l'area di parcheggio antistante pari a 37 mq. dell'immobile 
di  via di Prosecco n. 10 ad Opicina, nell'ambito della particella 1197 del C.C.  di 

Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



Pag. 2 / 8

Opicina;

Dato atto che

-  con  nota  di  data  04.07.2024  (conservata  in  atti)  a  firma  del  Dirigente 
amministrativo  del  S.C.  Affari  Generali  e  Patrimonio  di  ASUGI  dott.  Giuseppe 
Sarpietro e indirizzata alla Dirigente del Servizio Immobiliare del Comune di Trieste, 
viene  confermato  l'interesse  da  parte  di  ASUGI  nell'installazione  di  una 
tensostruttura a protezione dei veicoli in dotazione alla 'Postazione del 118' sita in 
via di Prosecco n. 10 ad Opicina;

-  nella  nota  di  cui  sopra  viene  richiesto  che  l'intervento  di  installazione  della 
tensostruttura  sia  a  cura  e  spese  a  carico  del  Comune  di  Trieste  proprietario 
dell'area;

- a seguito della richiesta di cui sopra è stato effettuato un sopralluogo sul posto 
da  parte  dell'ing.  Giuseppe  Sarpietro  di  ASUGI,  dell'arch.  Antonella  Albanese 
Funzionario Tecnico Respondabile di PO Gestione Patrimonio Immobiliare e dell'arch. 
Massimo Mosca Funzionario Tecnico Responsabile di PO Edilizia culturale;

Evidenziato che 

-  con  deliberazione  consigliare  n.  38/2024  di  data  02.08.2024  è  stata  disposta 
l'applicazione dell'avanzo 2023 con variazione n. 9 al Bilancio di Previsione 2024-
2026;

-  con  la  deliberazione  consigliare  n.  38  di  cui  sopra  sono  stati  stanziati  per 
l'intervento di fornitura e posa in opera della tensostruttura di Opicina a Servizio del 
118, Euro 30.000,00 a favore del capitolo 1900114;

Visto che

- la dott.ssa arch. Barbara Gentilini, Direttore del Servizio Edilizia Pubblica, svolge le 
funzioni  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento  per  nomina  del  Direttore  del 
Dipartimento dott. Ing. Giulio Bernetti;

- con deliberazione giuntale n. 555 n. 20.11.2023, avente ad oggetto “Modifiche alla 
macrostruttura  e  alle  funzioni  dell'Ente”,  sono  state  istituite  le  Posizioni 
Organizzative a decorrere dal 01.01.2024;

-  con  la  determinazione  dirigenziale  n.  4691  dd.  19.12.2023, è  stato conferito 
l’incarico della Posizione Organizzativa denominata “Edilizia Culturale”, individuata 
all’interno del  Servizio Edilizia  Pubblica,  al dott.  Massimo Mosca a decorrere dal 
01.01.2024 fino al 31.12.2024;    

-  con  la  determinazione  dirigenziale  n.  3047  dd.  20.08.2024  e'  stato  nominato 
Responsabile Unico del Progetto per l'intervento denominato 'Fornitura e posa in 
opera di tensostruttura a servizio dell'area di parcheggio del presidio 118 a Opicina', 
l'arch.  Massimo Mosca Funzionario Direttivo titolare della  Posizione Organizzativa 
denominata “Edilizia Culturale” all’interno del Servizio Edilizia Pubblica;

Dato atto che si rende necessario procedere con la fornitura della tensostruttura 

Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



Pag. 3 / 8

sopramenzionata a protezione dei veicoli in dotazione alla 'Postazione del 118' sita 
in via di Prosecco n. 10 ad Opicina;

Considerato che

- ai sensi dell' art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, 'le stazioni appaltanti  
procedono  all'affidamento  dei  contratti  di  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  
inferiore alle soglie di cui all'articolo 14 con le seguenti modalita';

[a)...]

b)  affidamento  diretto  dei  servizi  e  forniture,  ivi  compresi  i  servizi  di  ingegneria  e  
architettura e l'attivita'di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza  
consultazione di piu' operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso  
di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali,  
anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;';

-  l'art.  17,  comma  1  del  D.Lgs.  36/2023  prevede  che,  prima  dell'avvio  delle 
procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  stazioni  appaltanti  debbano 
provvedere  all'assunzione  di  apposita  decisione  a  contrarre,  individuando  gli 
elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e 
delle offerte;

- che l'art. 17, comma 2 del D.Lgs. 36/2023 stabilisce che, per gli appalti di cui all' 
art. 50, comma 1, lett. b), la stazione appaltante puo' procedere ad affidamento 
diretto tramite adozione della sola decisione a contrarre, che contenga l'oggetto 
dell'affidamento,  l'importo,  il  fornitore,  le  ragioni  della  scelta  del  fornitore,  il 
possesso da parte sua dei requisiti a contrarre;

- nel perseguimento del principio amministrativo della speditezza dell'azione stessa, 
nonché per rendere più efficiente l'affidamento di servizi da parte della Stazione 
appaltante, risulta opportuno procedere ai sensi della normativa sopracitata;

Dato atto che in data 02.09.2024 e' stata pubblicata sulla piattaforma web per le 
stazioni  appaltanti  della  Regione  Friuli  Venezia  Giulia  eappalti.regione.FVG la 
Richiesta  di  Offerta  (riferimento  rfq_76878 tender_52687)  ed e'  stata  invitata  la 
societa'  FLASH  AGENZIA  DI  PUBBLICITA'  S.r.l. (P.IVA/C.FISC.  00891520322)  a 
presentare la sua offerta per il servizio  fornitura della tensostruttura a protezione 
dei veicoli  in dotazione alla 'Postazione del 118' sita in via di Prosecco n. 10 ad 
Opicina  con scadenza presentazione offerta  fissata per  il  giorno  09.09.2024 ore 
11:00;

Dato  atto  che  in  data  09.09.2024  si  e'  proceduto  all'apertura  della  busta 
amministrativa ed economica presenti nella richiesta di offerta RdO rfq_76878;

Preso  atto  che  la  ditta  FLASH  AGENZIA  DI  PUBBLICITA'  S.r.l. come risulta 
dall'allegato 'modello_offerta_economica_tensostruttura_118-signed' presente sulla 
piattaforma eappalti.regione.FVG (allegato A parte integrante del presente atto) ha 
offerto per la fornitura di due stand mod. Qzebo 5x5 mt h. 3mt con tetto in PVC, 
incluso il montaggio e la fornitura dei materiali per il fissaggio,    l'importo di Euro 
16.500,00 (IVA esclusa).

Dato atto che l'importo dell'affidamento della fornitura e posa di cui trattasi  come 
da offerta della societa' FLASH S.r.l. risulta essere Euro 16.500,00 + Euro  3.630,00 

Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



Pag. 4 / 8

IVA 22% per complessivi Euro 20.130,00;

Ravvisata la necessità di procedere con un unico provvedimento all'affidamento 
del servizio di che trattasi sulla base dell'offerta prodotta dall'impresa che tiene 
luogo della determina a contrarre non assunta nella fase antecedente l'avvio della 
procedura e cio'  ai  sensi  dell’art.  1 comma 1 Allegato II.1 al D.Lgs.  36/2023,  il  
quale  prevede  che  solo  la  procedura  di  scelta  del  contraente,  nel  caso  di 
procedure negoziate per affidamenti di servizi di importo pari      o superiore ad € 
140.000  ed  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  europea,  prenda  avvio  con  la 
determina a contrarre, e che per diretta conseguenza, la procedura di scelta degli  
operatori economici nel caso di affidamenti diretti possa essere realizzata tramite 
determina  a  contrarre,  o  atto  equivalente,  che  contenga  gli  elementi  descritti 
nell’articolo 1 comma 2 dell'Allegato II.1 del D.Lgs. 36/2023;

Ritenuto  di  approvare  l'offerta  della  societa'  FLASH  S.r.l. (allegato  sub  A  parte 
integrante del presente atto) per  fornitura per la postazione del 118' sita in via di 
Prosecco n. 10 ad Opicina di due stand mod. Qzebo 5x5 mt h. 3mt con tetto in PVC 
incluso il montaggio e la fornitura dei materiali per il fissaggio, e di aggiudicare alla 
medesima societa' detto servizio per l'importo di Euro 16.500,00 + Euro  3.630,00 
IVA 22% per complessivi Euro 20.130,00 (CIG: B2FB244C81);

Ritenuto di procedere all'affidamento del servizio di cui trattasi ai sensi dell'art 52 
comma 1 del  D.Lgs.  36/2023:  Nelle procedure di  affidamento di  cui  all'art.  50,  
comma 1, lettere a) e b) di importo inferiore a 40.000 Euro, gli operatori economici  
attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorieta' il possesso dei requisiti  
di  partecipazione e di  qualificazione richiesti.  La stazione appaltante verifica le  
dichiarazioni,  anche previo  sorteggio  di  un campione individuato con modalita'  
predeterminate ogni anno';

Visto la  determinazione dirigenziale  n.  896/2024 di  data 06.03.2024 a firma del 
direttore  di  Dipartimento  Territorio  Ambiente  Lavori  Pubblici  e  Patrimonio  che 
definisce  le  modalità  di  effettuazione  del  controllo  dei  requisiti  dichiarati  da 
effettuarsi mediante sorteggio di un campione di operatori economici da sottoporre 
a verifica alla fine dei mesi di giugno e dicembre 2024;

Consultate  le  annotazioni  riservate  Anac  ed  acquisito  il  Documento  unico  di 
regolarità contributiva (certificato INAIL 44438054 scadenza 31.10.2024);

Dato atto che  ai sensi dell’art 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 l'affidamento del 
servizio di cui trattasi essendo di importo inferiore a Euro 40.000,00 verrà inserito 
nel campione di operatori economici da sottoporre, mediante sorteggio, a verifica 
dei requisiti dichiarati, nel mese di dicembre 2024;

Ritenuto di effettuare le seguenti operazioni contabili:

-    impegno di spesa per Euro 20.130,00 al capitolo 1900114  'Fornitura e posa in 
opera tensostruttura 118 Opicina';

Dato atto che la presente determinazione verra' pubblicata sul sito internet della 
stazione  appaltante  nell'apposita  sezione  Amministrazione  Trasparente  Bandi  di 
gara e contratti ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs 33/20103, dell'art. 1, comma 32, della 
legge 6 novembre 2012, n. 190 e dell'art. 28 del D.Lgs 36/2023;
Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



Pag. 5 / 8

Dato atto che

- con deliberazione consiliare n. 59 dd. 13.12.2023, è stato approvato il documento 
unico  di  programmazione  (DUP),  periodo  2024-2026  (art.  170  comma  1  D.Lgs. 
267/2000);

- con deliberazione consiliare n. 61 dd. 19.12.2023 è stato approvato il Bilancio di previsione 
2024-2026 con successive modifiche ed integrazioni;

- l'intervento in oggetto trova copertura a carico del capitolo 1900114 'Fornitura e 
posa in opera tensostruttura 118 Opicina' finanziato con 3AVCORR avanzo destinato 
capitale gia' avanzo vincolato corrente (fuori PTLP);

- con deliberazione giuntale n. 1/2024 del 08.01.2024, è stato approvato il  Piano 
Esecutivo della Gestione 2024-2026;

-  con  deliberazione  giuntale  n.  32/2024  di  data  29.01.2024  e'  stato  approvato, 
unitamente  agli  altri  documenti  rientranti  nel  ''Piano  Integrato  di  Attivita'  e 
Organizzazione'',  il  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della 
Trasparenza 2024-2026;

-  ai  sensi  del  comma 8  dell'art.  183  del  D.Lgs.  n.  267/2000 e  s.m.i.  -  TUEL,  il  
programma dei conseguenti pagamenti (dell'impegno/prenotazioni) di spesa di cui 
al  presente provvedimento è compatibile con i  relativi  stanziamenti di  cassa del 
bilancio e con le regole di finanza pubblica;

l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza:    anno 2024 Euro 
20.130,00

il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento e' il seguente:

anno 2024 Euro 20.130,00;

Espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla 
regolarita' e alla correttezza amministrativa;

Visto l'art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267 recante il Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali;

Visto  lo  Statuto  del  Comune  di  Trieste,  ed  in  particolare  l’art.  131,  recante  le 
attribuzioni dei dirigenti con rilievo esterno ed interno;

Dato  atto  che  per  l 弛 pera  in  questione  le  funzioni  di  Responsabile  unico  del 
procedimento  di  cui  all 弛 rt.  5  della  L.R.  31.05.2002  n.  14,  sono  svolte  dal 
Responsabile della posizione organizzativa denominata 'Edilizia culturale' dott. arch. 
Massimo Mosca;

tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1.  di  approvare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  che si  intendono qui 
integralmente  richiamate,  l'offerta  della  societa'  FLASH S.r.l.  (allegato  sub A 
parte integrante del presente atto) per fornitura per la postazione del 118' sita in 

Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



Pag. 6 / 8

via di Prosecco n. 10 ad Opicina di due stand mod. Qzebo 5x5 mt h. 3mt con tetto 
in  PVC,  incluso  il  montaggio  e  la  fornitura  dei  materiali  per  il  fissaggio, e  di 
aggiudicare  alla  medesima  societa'  detto  servizio  per  l'importo  di  Euro 
16.500,00  +  Euro   3.630,00  IVA  22% per  complessivi  Euro  20.130,00 (CIG: 
B2FB244C81);

2.  di affidare la  fornitura per la postazione del 118 sita in via di Prosecco n. 10 ad 
Opicina  di  due  stand  mod.  Qzebo  5x5  mt  h.  3mt  con  tetto  in  PVC  incluso  il 
montaggio e la fornitura dei materiali per il fissaggio, alla societa' FLASH S.r.l. per 
l'importo  di  Euro  16.500,00  + Euro   3.630,00  IVA 22% per  complessivi  Euro 
20.130,00;

3. di dare atto che  ai sensi dell'art 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 l'affidatario 
della  fornitura  e  posa  di  cui  al  punto  2.,  essendo  di  importo  di  affidamento 
inferiore a Euro 40.000,00, verrà inserito nel campione di operatori economici da 
sottoporre,  mediante  sorteggio,  a  verifica  dei  requisiti  dichiarati,  nel  mese  di 
dicembre 2024;

4. di dare atto  che, ai sensi dell'art.  18, comma 1,  secondo periodo, del D.Lgs. 
36/2023, trattandosi di affidamento sottosoglia ai sensi dell'art. 50 del medesimo 
decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza 
secondo l'uso commerciale;

5. di dare  atto che la presente determinazione verra' pubblicata sul sito internet 
della  stazione  appaltante  nell'apposita  sezione  Amministrazione  Trasparente 
Bandi  di  gara  e contratti  ai  sensi  dell'art.  37 del  D.Lgs  33/20103,  dell'art.  1, 
comma 32, della legge 6 novembre 2012, n. 190 e dell'art. 28 del D.Lgs 36/2023;

6.  di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  Euro  20.130,00 a  carico  del  capitolo 
1900114 'Fornitura e posa in opera tensostruttura 118 Opicina';

7. di impegnare la spesa complessiva di Euro 20.130,00 ai capitoli di seguito 
elencati      

Anno Cap Descrizione CE V livello
Programm

a Progetto D/N Importo Note

2024 0190011
4

FORNITURA E POSA 
IN OPERA DELLA 
TENSOSTRUTTURA DI 
OPICINA - SERVIZIO 
118

02836 U.2.02.01.09.
999

00002 77924 N 20.130,0
0

impegno 
FLASH 
SRL

8. di dare atto che:

-  con  deliberazione  consiliare  n.  59  dd.  13.12.2023,  e'  stato  approvato  il 
documento  unico  di  programmazione  (DUP),  periodo  2024-2026  (art.  170 
comma 1 D.Lgs. 267/2000);

- con deliberazione consiliare n. 61 dd. 19.12.2023 è stato approvato il Bilancio 
di previsione 2024-2026 con successive modifiche ed integrazioni;

- l'intervento in oggetto trova copertura a carico del capitolo 1900114 'Fornitura 

Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



Pag. 7 / 8

e posa in opera tensostruttura 118 Opicina'    finanziato con 3AVCORR avanzo 
destinato capitale gia' avanzo vincolato corrente (fuori PTLP);

- con Deliberazione giuntale n. 1/2024 di data 08.01.2024, è stato approvato il 
Piano Esecutivo della Gestione 2024-2026;

- con Deliberazione giuntale n. 32/2024 di data 29.01.2024 e' stato approvato, 
unitamente  agli  altri  documenti  rientranti  nel  ''Piano  Integrato  di  Attivita'  e 
Organizzazione'',  il  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della 
Trasparenza 2024-2026;

- ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il  
programma dei conseguenti pagamenti (dell'impegno/prenotazioni) di spesa di 
cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa 
del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza: anno 2024 Euro 
20.130,00

il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento è il seguente:

anno 2024 Euro 20.130,00;

- gli interventi di cui al presente provvedimento non comportano ulteriori oneri 
diretti o indotti.

Allegati:
Allegato A.pdf

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO
dott.arch. Barbara Gentilini

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



Pag. 8 / 8

Responsabile del procedimento: arch. Massimo 
Mosca

Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: arch. Massimo Mosca Tel: 040 675 4196 E-mail: massimo.mosca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Simone 
Crebel

Tel: 040 675 4486 E-mail: simone.crebel@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2302 / 2024



 Atto n. 2302 del 12/09/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GENTILINI BARBARA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 13/09/2024 09:14:28


